rtíffi.§|eâ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROúNDlA
Secretária de Administração, Planejamento e Finanças.
Rua dos Pioneiros, n' 1O9, Centro, Agrolândia, SC - CEP: 88420-000, lul

Segunda Ata do Pregão Presencial ne O8l2O23

Aos trinta e um (31) dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e três (2023), às nove horas (09h00),
reúnem-se na sala de reuniões da sede da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças o Sr.

Eugênio Carlos de Jesus, pregoeiro, juntamente com, a Sra. Betina Ferreira Feldmann, secretária, nomeados
pelo Decreto np OA2/2O23 de 23 de Janeiro de 2023. De início, o pregoeiro declara aberta a sessão, e, neste
ato, profere a abertura do presente pregão presencial ne O8/2O23, que tem por objeto: REGISTRO DE
pREços eARA coNTRATAçÃo DE EMeRESA EspEctALtzADA eARA FoRNEctMENTo E tNsrAuçÃo DE

orvrsóRtas EM EUCATEX, vrDRos E poRTAS PARA Dtvl5óRlAs E MÃo DE oBRA PARA DESMoNTAGEM DE
orvtsónres, coNFoRME A NEcEsstDADE, EM ToDos os sEToREs DA pREFEtTuRA MUNtctpAL DE

eeRolÂruota.Primeiramente,opreSoeirofazaabertura.AempresaDPFFORROStOtVtSÓntaSttOA
não comprovou sua regularidade fiscal, ficando inabilitada. Fica designado o dia 05l0p.l20?3, às th00
para abertura do envelope de habilitação da segunda colocada, ficando intimados todos os interessados.
Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro encerÍa a sessão e eu, Betina Ferreira Feldmann, na função de
secretáría, lavro esta ata que, após lida e aprovada, vai assinada pelos presentes;

PREGOEIRO - Eugênio Carlos de Jesus

SCCRffÁnta - Setina Ferreira Feldman

C